Российская Федерация

Республика Хакасия
Совет депутатов Изыхского сельсовета

РЕШЕНИЕ

             ПРОЕКТ
п. Изыхские Копи

	Об отчете главы Изыхского сельсовета о деятельности за 2019 год

Заслушав и обсудив отчет главы Изыхского сельсовета о работе администрации Изыхского сельсовета за 2019 год, Совет депутатов муниципального образования Изыхский сельсовет
РЕШИЛ:

1. Отчет главы Изыхского сельсовета о работе администрации за 2019 год принять к сведению;

2. Работу администрации Изыхского сельсовета признать удовлетворительной;

Глава Изыхского сельсовета                                                          И.А. Щепилова